Solverunt ambo.

Johannes Weijgherganc filius quondam Henrici Weijgherganc omnes et singulas hereditates et bona sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris et quondam Elizabeth eius matris successione advolutas quocumque locorum infra parrochias de Scijnle et de Berlikem situatas exceptis clenodiis et utensilibus dicti quondam Henrici excepta eciam et dicto Johanni libere reservata pecia terre dicta Bevershof dicti quondam Henrici sita in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico suo fratri filio dicti quondam Henrici Weijgherganc ab eodem (dg: quondam) hereditarie possidendas pro censibus paccionibus et oneribus que dictus quondam Henricus exindeolvere consuevit et tenebatur dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Theodericus et Wolph datum supra.

BP 1184 f 173r 04 do 06-08-1405.

Nijcholaus Coel zv Nijcholaus Coel die Dorre droeg over aan Johannes Weijgherganc zvw Henricus Weijgherganc (1) een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de brug aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene stroom aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Weijgherganc, (2) een b-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (2a) een hofstad in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de brug, tussen Ydekina Sluijsmans enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2b) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Bloemarts enerzijds en kvw Albertus van den Noddenvelt anderzijds, welk huis, tuin en cijns eerstgenoemde Nijcholaus Coel gekocht had van Gerardus zvw Cristianus van der Heijden.

Solvit 3 grossos.

Nijcholaus Coel filius Nijcholai Coel die Dorre domum et ortum sitos in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode juxta pontem ibidem inter communem plateam ex uno et inter communem aquam ibidem currentem ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Henrici Weijgherganc atque hereditarium censum quatuor librarum solvendum hereditarie purificationis ex domisttadio sito in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode juxta pontem inter hereditatem Ydekine Sluijsmans ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam orto sito (dg: ibidem) in parrochia predicta ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici Bloemarts ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem liberorum quondam Alberti van den Noddenvelt ex alio quos domum ortum et censum (dg: dictus Nijc) primodictus Nijcholaus Coel erga Gerardum filium quondam Cristiani van der Heijden (dg: cu) emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Weijgherganc filio quondam Henrici Weijgherganc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolph et Neijnsel datum supra.